
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 грудня 2020 року        № 206  

 

Про надання малолітній дитині Хмиленку 
Олександру Миколайовичу, 31.10.2011 року 
народження юридичного статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування 

 

Відповідно до підпункту „б” пункту 4 частини першої статті 34 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статей 1, 5, Закону України „Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей- сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, 
пунктів 21, 22, 24 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 „Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, на підставі рішення 
Вовчанського районного суду по справі № 617/883/19, провадження № 2/617/82/20 про відібрання 
дитини без позбавлення батьківських прав та стягнення аліментів з гр. Черкас Людмили 
Михайлівни, 21.03.1976 року народження, батько Хмиленко Микола Миколайович помер 
13.10.2017 року (свідоцтво про смерть, серія І-ВЛ № 609442 видане 20.10.2017 року виконавчим 
комітетом Старосалтівської селищної ради Вовчанського району Харківської області), та за 
поданням служби у справах дітей виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради від 
11.12.2020 року № __ про надання малолітній дитині Хмиленку Олександру Миколайовичу, 
31.10.2011 року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування відповідно до 
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 11.12.2020 року № 1 та діючи в інтересах 
малолітнього виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітній дитині Хмиленку Олександру Миколайовичу, 31.10.2011 року 
народження юридичного статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Закріпити житло на праві користування за малолітньою дитиною, позбавленою 
батьківського піклування Хмиленко Олександром Миколайовичем, 31.10.2011 року народження, 
за місцем реєстрації матері дитини, громадянки Черкас Людмили Михайлівни, 21.03.1976 року 
народження, за адресою: Харківська область, Вовчанський район, село Вишневе, вул. Центральна, 
буд. 5, кв. 4а. 

3. Службі у справах дітей виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради 
провести роботу щодо влаштування дитини до сімейних форм виховання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Старосалтівського 
селищного голови Штрикун Л.І. 

 
 
      Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Е.П. КОНОВАЛОВ 


